Управление образованием администрации Мокшанского района
Пензенской области

П Р И К А З

от 1 сентября 2022 года №97

«О структуре методической работы
в 2022 - 2023 учебном году»

В целях организации методической работы с руководящими
и педагогическими кадрами образовательных организаций района,-

1. Назначить руководителей районных методических объединений
согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить опорные образовательные организации по методической
работе -  МБОУ СОШ №1 р.п. Мокшан, МБОУ СОШ №2
им. А.Г. Малышкина р.п. Мокшан, МБДОУ детский сад «Родничок»,
МБОУ ДО ЦДТ.

3. Методической службе Муниципального казенного учреждения
"Центр обслуживания образовательных организаций Мокшанского района
Пензенской области" оказывать систематическую методическую помощь
руководителям районных методических объединений и образовательным
организациям по планированию и организации методической работы
с кадрами. 1

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя
начальника Управления образованием Жучкину М.В.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Т.Е. Калитурина

Приложение 1
к приказу Управления образованием

администрации Мокшанского района
Пензенской области

от 01.09.2022 №97

Список руководителей РМО на 2022-2023 учебный год

№
п.п.

Ф.И.О. руководителя РМО Название РМО Место основной работы

1 . Давыдова Ирина Анатольевна РМО учителей математики,
физики, информатики

МБОУ СОШ №2
р.п. Мокшан

2. Растова Светлана Александровна РМО учителей истории и
обществознания

МБОУ СОШ №2
р.п. Мокшан

3. Побегайлова Оксана Викторовна РМО учителей
физкультуры и

организаторов ОБЖ

МБОУ СОШ №1
р.п. Мокшан

4. Рослякова Наталья
Александровна

РМО учителей
иностранного языка

МБОУ СОШ № 1
р.п. Мокшан

5. Дрожжина Светлана Борисовна РМО учителей начальных
классов

МБОУ ООШ
п. Красное Польцо

6. Ольхова Елизавета
Александровна

РМО учителей ИЗО,
музыки, технологии

Филиал МБОУ ООШ
п. Красное Польцо

в с. Богородское
7. Сазонова Ольга Олеговна РМО заместителей

директоров по
воспитательной работе,
классных руководителей

МБОУ СОШ №2
р.п. Мокшан

8. Макарова Анна Владимировна РМО учителей русского
языка и литературы

МБОУ СОШ №1
р.п. Мокшан

9. Вершинина Татьяна
Александровна

РМО учителей географии,
биологии, химии

МБОУ СОШ №2
р.п. Мокшан

10. Пискунова Ольга Александровна РМО педагогических
работников ДОО '

МБДОУ ДС
«Малышок»
р.п. Мокшан

11. Рыбалко Мария Александровна РМО педагогов
дополнительного

образования

МБОУ ДО ДЮСШ
р.п. Мокшан

12. Онтикова Ольга Сергеевна РМО социальных педагогов МБОУ СОШ №2
р.п. Мокшан

13. Шилов Алексей Александрович РМО педагогов психологов МБОУ СОШ №1
р.п. Мокшан

14. Исаева Елена Владимировна РМО заместителей
директоров и методистов
школ по учебной работе

МБОУ СОШ
с. Рамзай

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МОКШАНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, Калитурина Татьяна Евгеньевна, Начальник
17.10.2022 13:53 (MSK), Сертификат E9A5A4D64C2189BA5CD9B2A83EB891F6